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Veggmaleriet hos Dagsverket Veggmaleri: Line-Therese Iversen.



10 KURS I MINDFULNESS / OPPMERKSOMT NÆRVÆR

ALF as hadde I 2018 et svært godt samarbeid med Bergen kommune både som eier 
og oppdrags giver for ulike arbeidstilbud. Vi inngikk ny tjenestekontrakt med 
Bergen Kommune om levering av arbeidstrening (AFT), lavterskel arbeids tilbud, 
varig tilrettelagt arbeid (VTA) og andre tiltak. Avtalen gelder fra 01.01.19.

Introduksjonssenteret for flyktninger, MO-sentrene på Nesttun og STRAX-huset 
er gode, faste samarbeidspartnere. Megafonselgerne våre kan kjøpe blader for 
videresalg ved begge MO-senterne. Flere kjøpe sentre i Bergen og omegn stiller 
også velvillig opp for å distribuere Megafon til våre selgere. 

NAV er samarbeidspartner gjennom de ulike arbeidsmarkedstiltakene. Vi har et 
godt samarbeid med lokalt næringsliv som tar imot deltakere fra AFT, VTA og 
Servicekurset til praksis, utprøving og ansettelser. ALF er med i NHO sitt pro-
sjekt Ringer i Vannet som markedsfører attførings bedrifter som rekrutterings-
kanal. Gjennom dette har vi etablert et svært godt samarbeid og inngått re-
krutteringsavtaler med 19 bedrifter i Bergens området.

Megafon leier plass for utsalgssted og Dagsverket har oppmøte for en arbeids-
gruppe på Hallvardsstuen, Kirkens bymisjons lokale. Prosjekt Aurora fikk også i 
2018 prosjektmidler fra Justis og beredskaps departementet og Helsedirektoratet. 

Framnes gård har gjennom mange år vært en god og solid samarbeids partner 
for ALF. Gården, og gårdbruker Solveig Lilletvedt gir gode arbeids plasser for 
åtte av våre arbeidstakere innen varig tilrettelagt arbeid. I 2017 leverte også 
gården ferske egg til vår kantine.

Internasjonalt samarbeid; I tillegg til vårt samarbeid med Sabben Group i anled-
ning Erasmus-program, ble vi invitert til å samarbeide med en organisasjon i 
Bulgaria (ISE) om å søke midler fra EEA Grant. De ønsket et mulig sam arbeid i 
forhold til deres produksjon/salg av urtebaserte produkter, samt å lære om vår 
organisasjon. Kommunen oppfordret oss å søke midler fra Nordisk Ministerråd 
for å kunne samarbeide om utvikling/erfarings utveksling av MB-programmet. 
Mulig samarbeidsparter kan være Club Phoenix i St. Petersburg. Svar på begge 
søknadene ventes i høsten 2019.  Vi ble også invitert til å samarbeide med en 
organisasjon i Portugal (SPIN) om et prosjekt de søkte midler til (Gatefotball 
som arbeidstreningsarena). Søknaden ble ikke innvilget.

SAMARBEID
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Wibecke (43), Megafon-selger nr. 94 i Bergen Foto: Irene R. Mjelde
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